quarta-feira, 15 de dezembro de 2021  |  Ano IX - Edição nº 01224 | Caderno 1 Diário Oficial do Município 003

Prefeitura Municipal de Cândido Sales
Contrato

EXTRATO DO CONTRATO Nº 174A/2021 VINCULADO AO PREGÃO ELETRÔNICO Nº
010/2021 – SRP

CONTRATANTE – PREFEITURA MUNICIPAL DE CÂNDIDO SALES – CONTRATADA – DS

AUTO SERVICE COMERCIO E SERVICOS DE PECAS PARA VEICULOS AUTOMOTIVOS

EIRELI CNPJ sob nº 27.722.923/0001-03 – OBJETO: contratação da prestação de serviços

continuado de manutenção preventiva e corretiva, mecânica geral, elétrica, eletrônica, retífica

de motores, lanternagem, alinhamento, balanceamento, funilaria, borracharia, serviços de

reforma em Pneus, estofaria, pintura em geral, vidraçaria, lavagem, limpeza e higienização,

dentre outros, e com o fornecimento de peças, baterias, assessórios e pneus dentre outros,

novas genuínas ou originais, quando for o caso, para os veículos automotores e máquinas

pertencentes à Prefeitura Municipal de Cândido Sales; Data do Contrato: 10/12/2021; Prazo:

12 (doze) meses; Valor Global do Contrato R$ 720.295,42 (setecentos e vinte mil duzentos e

noventa e cinco reais e quarenta e dois centavos). Certifico para fins de prova, a quem de

direito, conforme determinação legal foi devidamente divulgado com publicação no mural da

Prefeitura por 5 (cinco) dias úteis. Cândido Sales, 10 de Dezembro de 2021 – Maurílio Lemos

das Virgens – Prefeito Municipal

Pca Moisés Félix dos Santos | 274 | Centro | Cândido Sales-Ba

www.candidosales.ba.gov.br
Este documento foi assinado digitalmente por SERASA Experian

8F74A339BE59F18473600C05071D690A

		2021-12-15T12:28:22-0300